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WE (Tous)

17ème  Trial Classic de Rochepaule - juin 2023

Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto
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J1+J2

1 Expert 77 STAMPFLI Alexandre ARIEL Pré 65 8 3 2 2 1 18 0,5 9 8 5 1 2 0 13 0,5 6,5 16 0 15,5

2 Expert 79 COUTARD Charles SWM Pré 80 11 2 1 1 1 12 1,0 12 14 0 2 0 0 4 1,0 4 25 0 16
3 Expert 36 COURET Thierry FANTIC Post 80 11 2 1 2 10 1,5 15 7 3 3 2 1 20 1,5 30 18 0 45

4 Expert 43 NOURRISSON Christian BULTACO Pré 80 4 5 1 3 3 31 1,0 31 8 4 2 2 0 14 1,0 14 12 0 45

5 Expert 65 LEBRAT Thierry YAMAHA Pré 80 8 3 1 3 1 19 1,0 19 6 3 1 4 2 27 1,0 27 14 0 46
6 Expert 44 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 7 1 5 3 0 20 1,5 30 5 4 1 6 0 24 1,5 36 12 0 66

7 Expert 21 PLOUZENNEC Mael Gas Gas Moderne 5 3 3 3 2 28 1,8 50,4 3 5 3 4 1 28 1,8 50,4 8 0 100,8

8 Expert 9 VERIN Benoit Francis Barnett Pré 65 5 4 0 6 1 27 0,5 13,5 0 0 0,5 0 5 0 999

9 Expert 48 GENOIS Thierry FANTIC Post 80 6 3 4 2 1 22 1,5 33 0 1,5 0 6 0 999

1 Gentlemen 40 SALCH Johannes ARIEL Pré 65 8 2 4 1 1 18 0,5 9 10 0 3 2 1 17 0,5 8,5 18 0 17,5

2 Gentlemen 34 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 7 4 2 1 2 21 0,5 10,5 7 6 1 1 1 16 0,5 8 14 0 18,5

3 Gentlemen 3 PORRO Roberto FANTIC Post 80 13 3 0 0 0 3 1,5 4,5 11 2 1 2 0 10 1,5 15 24 0 19,5

4 Gentlemen 19 TURINETTI YVES MONTESA Moderne 11 4 1 0 0 6 1,8 10,8 10 3 2 1 0 10 1,8 18 21 0 28,8

5 Gentlemen 4 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 7 3 3 2 1 20 1,0 20 10 3 1 2 0 11 1,0 11 17 0 31

6 Gentlemen 46 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 9 4 1 1 1 14 1,0 14 11 0 1 2 2 18 1,0 18 20 0 32

7 Gentlemen 47 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 9 2 1 3 1 18 1,0 18 7 4 0 3 2 23 1,0 23 16 0 41

8 Gentlemen 7 BACHELET Eric BULTACO Pré 80 7 3 1 1 4 28 1,0 28 7 7 0 1 1 15 1,0 15 14 0 43

9 Gentlemen 2 GUISTA Guiseppe BULTACO Pré 80 6 4 0 1 5 32 1,0 32 7 3 3 1 2 22 1,0 22 13 0 54

10 Gentlemen 20 JAHAN Loïc BETA Moderne 10 1 2 2 1 16 1,8 28,8 7 3 2 4 0 19 1,8 34,2 17 0 63

11 Gentlemen 10 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 5 5 2 1 3 27 1,5 40,5 8 5 0 2 1 16 1,5 24 13 0 64,5

12 Gentlemen 5 RENAUD François BULTACO Pré 80 2 3 3 3 5 43 1,0 43 4 3 3 4 2 31 1,0 31 6 0 74

13 Gentlemen 25 GUILLOME Patrick TRS Moderne 6 3 2 4 1 24 1,8 43,2 7 4 1 4 0 18 1,8 32,4 13 0 75,6

14 Gentlemen 80 DUARTE Henri HONDA Post 80 3 7 2 4 0 23 1,5 34,5 4 3 5 2 2 29 1,5 43,5 7 0 78

15 Gentlemen 31 AGUIRRE José YAMAHA Moderne 4 4 4 2 2 28 1,8 50,4 7 3 1 4 1 22 1,8 39,6 11 0 90

16 Gentlemen 39 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 10 2 2 2 12 0,5 6 0 0 0,5 0 10 0 999

17 Gentlemen 60 PRETET Eric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

18 Gentlemen 8 WEISS André Motobecane Pré 65 3 4 0 1 2 17 0,5 8,5 4 2 2 4 4 38 0,5 19 7 0 999

19 Gentlemen 68 SOLER Jean-Louis YAMAHA Pré 80 5 2 0 6 3 35 1,0 35 0 0 1,0 0 0 0 999

20 Gentlemen 49 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 0 0 0 3 1 14 0,5 7 0 0 0,5 0 0 0 999

21 Gentlemen 69 LONGET Philippe HONDA Post 80 3 0 1 1 4 25 1,5 37,5 5 5 0 6 0 23 1,5 34,5 8 0 999

22 Gentlemen 53 LEVEAUX Georges HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

23 Gentlemen 70 BOUZIGE Fabien MONTESA Pré 80 0 0 1,0 0 3 1 0 1 5 29 1,0 29 3 0 999

24 Gentlemen 50 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1 0 1 7 1,5 10,5 0 0 1,5 0 0 0 999

25 Gentlemen 78 PIGNARD Benjamin YAMAHA Pré 80 0 0 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 999

26 Gentlemen 28 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 5 1 3 3 4 36 1,0 36 0 0 1,0 0 5 0 999

27 Gentlemen 17 NEGRO Alain MONTESA Moderne 3 2 2 9 33 1,8 59,4 3 2 3 6 1 31 1,8 55,8 6 0 999

Total Général week-end  - Scratch par Niveaux

SAMEDI DIMANCHE TOTAL WEEK-END
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1 Master 1 GILBERT Martin BSA Pré 65 10 3 2 0 1 12 0,5 6 14 1 0 1 0 4 0,5 2 24 0 8

2 Master 37 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 14 1 1 5 0,5 2,5 10 3 0 2 1 14 0,5 7 24 0 9,5

3 Master 11 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 10 4 1 1 11 0,5 5,5 13 1 0 0 2 11 0,5 5,5 23 0 11

4 Master 33 XEMARD Eric FANTIC Post 80 12 4 0 0 0 4 1,5 6 12 4 0 0 0 4 1,5 6 24 0 12

5 Master 55 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 9 2 1 1 3 22 0,5 11 11 3 1 1 0 8 0,5 4 20 0 15

6 Master 75 GUYARD François APRILIA Post 80 14 1 1 5 1,5 7,5 12 3 0 0 1 8 1,5 12 26 0 19,5

7 Master 32 GEMSA Thierry BSA Pré 65 8 3 2 1 2 20 0,5 10 8 2 3 2 1 19 0,5 9,5 16 0 19,5

8 Master 74 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 8 3 1 1 3 23 0,5 11,5 7 3 1 5 0 20 0,5 10 15 0 21,5

9 Master 45 DELANNOY Laurent FANTIC Post 80 10 4 0 1 1 12 1,5 18 14 0 1 1 0 5 1,5 7,5 24 0 25,5

10 Master 16 WALKER Darren YAMAHA Pré 80 8 4 1 2 1 17 1,0 17 12 0 3 1 0 9 1,0 9 20 0 26

11 Master 52 BRAAM Herbert CZ Pré 65 3 3 3 6 1 32 0,5 16 5 5 2 3 1 23 0,5 11,5 8 0 27,5

12 Master 64 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 8 6 0 2 12 1,0 12 9 1 4 1 1 17 1,0 17 17 0 29

13 Master 56 RONZIERE Jean-Claude SEELEY Pré 80 8 4 3 1 18 1,0 18 8 4 1 3 0 15 1,0 15 16 0 33

14 Master 71 PIDOU Marc FANTIC Post 80 11 2 0 3 0 11 1,5 16,5 10 1 3 2 13 1,5 19,5 21 0 36

15 Master 41 HAZEBROUCQ Thierry YAMAHA Pré 80 8 2 3 2 1 19 1,0 19 9 2 2 2 1 17 1,0 17 17 0 36

16 Master 63 MELET Robin FANTIC Post 80 10 4 1 0 1 11 1,5 16,5 7 4 2 3 0 17 1,5 25,5 17 0 42

17 Master 6 RISACHER Michel YAMAHA Pré 80 6 5 1 2 2 23 1,0 23 8 4 1 1 2 19 1,0 19 14 0 42

18 Master 12 REVAZ Pierre Alain HONDA Post 80 7 3 1 4 1 22 1,5 33 9 6 0 1 0 9 1,5 13,5 16 0 46,5

19 Master 18 MOUREN Frank TRS Moderne 7 4 2 3 0 17 1,8 30,6 9 1 4 2 0 15 1,8 27 16 0 57,6

20 Master 26 MATHEY Jean-Luc YAMAHA Pré 80 3 7 1 1 4 32 1,0 32 6 3 2 2 3 28 1,0 28 9 0 60

21 Master 59 BONNEFOY Dominique BULTACO Pré 80 5 1 0 6 4 39 1,0 39 4 1 0 7 4 42 1,0 42 9 0 81

22 Master 30 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 4 0 1 4 7 49 1,0 49 4 1 1 9 1 35 1,0 35 8 0 84

23 Master 14 RIGONDAUD Liam APRILIA Post 80 1 3 2 6 4 45 1,5 67,5 10 3 1 1 1 13 1,5 19,5 11 0 87

24 Master 15 RIGONDAUD Dominique YAMAHA Moderne 5 6 1 4 0 20 1,8 36 4 3 1 6 2 33 1,8 59,4 9 0 95,4

25 Master 29 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 6 2 1 3 4 33 1,5 49,5 6 1 3 1 5 35 1,5 52,5 12 0 102

26 Master 51 SACHY Pascal MONTESA Post 80 4 4 1 1 6 39 1,5 58,5 5 2 3 3 3 32 1,5 48 9 0 106,5

27 Master 72 SARRAILH Thierry YAMAHA Moderne 5 0 0 6 5 43 1,8 77,4 7 3 2 2 2 23 1,8 41,4 12 0 118,8

28 Master 38 GOUBERT Jean-Louis YAMAHA Moderne 4 0 3 9 54 1,8 97,2 10 2 1 2 1 15 1,8 27 14 0 124,2

29 Master 35 LAVIGNE Philippe YAMAHA Moderne 4 2 2 3 5 40 1,8 72 4 0 3 6 3 39 1,8 70,2 8 0 142,2

30 Master 24 ESPINOSA Marc Gas Gas Moderne 4 3 0 6 3 36 1,8 64,8 6 0 2 2 1 15 1,8 27 10 0 999

31 Master 57 BONNOT Dominique Scorpa Moderne 4 3 1 2 6 41 1,8 73,8 2 1 3 2 2 23 1,8 41,4 6 0 999

32 Master 58 PLANET Sylvain MONTESA Pré 80 3 1 0 2 2 17 1,0 17 5 2 4 2 3 31 1,0 31 8 0 999

33 Master 54 LEMMENS Armando HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 999

34 Master 73 SARRAILH Thierry YAMAHA Moderne 0 0 1,8 0 0 0 1,8 0 0 0 999

35 Master 66 Gagliardini Eric Motobecane Pré 65 7 4 0 2 3 25 0,5 12,5 3 1 1 0,5 0,5 10 0 999

36 Master 23 ESPINOSA Laurent MONTESA Moderne 5 4 2 4 1 25 1,8 45 6 0 0 4 0 12 1,8 21,6 11 0 999

37 Master 61 ROUSSET Jean-Philippe BSA Pré 65 10 1 2 1 2 18 0,5 9 6 0 2 1 1 12 0,5 6 16 0 999

38 Master 22 PLOUZENNEC Thierry HONDA Post 80 2 4 1 5 4 41 1,5 61,5 2 6 2 3 2 29 1,5 43,5 4 0 999

39 Master 67 BOULET Pascal HONDA Post 80 5 2 3 3 3 32 1,5 48 0 0 1,5 0 5 0 999
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40 Master 76 RAMBAUD Vincent BULTACO Pré 80 7 1 1 5 2 28 1,0 28 2 3 1 2 2 21 1,0 21 9 0 999

41 Master 42 MAURER Marc BSA Pré 65 7 3 2 2 2 23 0,5 11,5 9 0 1 1 1 10 0,5 5 16 0 999

42 Master 82 FINIELS Jean BETA Post 80 6 5 1 2 2 23 1,5 34,5 0 0 1,5 0 6 0 999

1 Inter 62 MELET Denis Motobecane Pré 65 3 2 8 3 41 0,5 20,5 3 3 1 7 2 36 0,5 18 6 0 38,5

2 Inter 27 MEYER Jean Paul BETA Post 80 3 4 3 5 1 30 1,5 45 3 1 0 9 3 43 1,5 64,5 6 0 109,5

3 Inter 81 Royon Yann FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 4 1 5 5 1 31 1,5 46,5 4 0 999
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WE (Tous) SAMEDI
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1
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1 Expert 77 STAMPFLI Alexandre ARIEL Pré 65 8 3 2 2 1 18 0,5 9 8 9

2 Expert 79 COUTARD Charles BULTACO Pré 80 11 2 1 1 1 12 1 12 11 12

3 Expert 9 VERIN Benoit Francis Barnett Pré 65 5 4 0 6 1 27 0,5 13,5 5 13,5

4 Expert 36 COURET Thierry FANTIC Post 80 11 2 1 2 10 1,5 15 11 15

5 Expert 65 LEBRAT Thierry YAMAHA Pré 80 8 3 1 3 1 19 1 19 8 19

6 Expert 44 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 7 1 5 3 0 20 1,5 30 7 30

7 Expert 43 NOURRISSON Christian BULTACO Pré 80 4 5 1 3 3 31 1 31 4 31

8 Expert 48 GENOIS Thierry FANTIC Post 80 6 3 4 2 1 22 1,5 33 6 33

9 Expert 67 BOULET Pascal HONDA Post 80 5 2 3 3 3 32 1,5 48 5 48

10 Expert 21 PLOUZENNEC Mael Gas Gas Moderne 5 3 3 3 2 28 1,8 50,4 5 50,4

1 Gentlemen 3 PORRO Roberto FANTIC Post 80 13 3 0 0 0 3 1,5 4,5 13 4,5

2 Gentlemen 39 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 10 2 2 2 12 0,5 6 10 6

3 Gentlemen 40 SALCH Johannes ARIEL Pré 65 8 2 4 1 1 18 0,5 9 8 9

4 Gentlemen 34 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 7 4 2 1 2 21 0,5 10,5 7 10,5

5 Gentlemen 19 TURINETTI YVES MONTESA Moderne 11 4 1 0 0 6 1,8 10,8 11 10,8

6 Gentlemen 46 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 9 4 1 1 1 14 1 14 9 14

7 Gentlemen 47 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 9 2 1 3 1 18 1 18 9 18

8 Gentlemen 4 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 7 3 3 2 1 20 1 20 7 20

9 Gentlemen 7 BACHELET Eric BULTACO Pré 80 7 3 1 1 4 28 1 28 7 28

10 Gentlemen 20 JAHAN Loïc BETA Moderne 10 1 2 2 1 16 1,8 28,8 10 28,8

11 Gentlemen 2 GUISTA Guiseppe BULTACO Pré 80 6 4 0 1 5 32 1 32 6 32

12 Gentlemen 80 DUARTE Henri HONDA Post 80 3 7 2 4 0 23 1,5 34,5 3 34,5

13 Gentlemen 68 SOLER Jean-Louis YAMAHA Pré 80 5 2 0 6 3 35 1 35 5 35

14 Gentlemen 28 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 5 1 3 3 4 36 1 36 5 36

15 Gentlemen 10 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 5 5 2 1 3 27 1,5 40,5 5 40,5

16 Gentlemen 5 RENAUD François BULTACO Pré 80 2 3 3 3 5 43 1 43 2 43

17 Gentlemen 25 GUILLOME Patrick TRS Moderne 6 3 2 4 1 24 1,8 43,2 6 43,2

18 Gentlemen 31 AGUIRRE José YAMAHA Moderne 4 4 4 2 2 28 1,8 50,4 4 50,4

19 Gentlemen 17 NEGRO Alain MONTESA Moderne 3 2 2 9 33 1,8 59,4 3 59,4

Total Général - Scratch par Niveaux

17ème  Trial Classic de Rochepaule - juin 2023 SAMEDI
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20 Gentlemen 60 PRETET Eric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

21 Gentlemen 8 WEISS André Motobecane Pré 65 3 4 0 1 2 17 0,5 8,5 3 999

22 Gentlemen 70 BOUZIGE Fabien MONTESA Pré 80 0 0 1 0 0 999

23 Gentlemen 49 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 0 0 0 3 1 14 0,5 7 0 999

24 Gentlemen 78 PIGNARD Benjamin YAMAHA Pré 80 0 0 1 0 0 999

25 Gentlemen 53 LEVEAUX Georges HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

26 Gentlemen 50 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1 0 1 7 1,5 10,5 0 999

1 Master 37 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 14 1 1 5 0,5 2,5 14 2,5

2 Master 11 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 10 4 1 1 11 0,5 5,5 10 5,5

3 Master 33 XEMARD Eric FANTIC Post 80 12 4 0 0 0 4 1,5 6 12 6

4 Master 1 GILBERT Martin BSA Pré 65 10 3 2 0 1 12 0,5 6 10 6

5 Master 75 GUYARD François APRILIA Post 80 14 1 1 5 1,5 7,5 14 7,5

6 Master 61 ROUSSET Jean-Philippe BSA Pré 65 10 1 2 1 2 18 0,5 9 10 9

7 Master 32 GEMSA Thierry BSA Pré 65 8 3 2 1 2 20 0,5 10 8 10

8 Master 55 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 9 2 1 1 3 22 0,5 11 9 11

9 Master 74 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 8 3 1 1 3 23 0,5 11,5 8 11,5

10 Master 42 MAURER Marc BSA Pré 65 7 3 2 2 2 23 0,5 11,5 7 11,5

11 Master 64 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 8 6 0 2 12 1 12 8 12

12 Master 66 Gagliardini Eric Motobecane Pré 65 7 4 0 2 3 25 0,5 12,5 7 12,5

13 Master 52 BRAAM Herbert CZ Pré 65 3 3 3 6 1 32 0,5 16 3 16

14 Master 71 PIDOU Marc FANTIC Post 80 11 2 0 3 0 11 1,5 16,5 11 16,5

15 Master 63 MELET Robin FANTIC Post 80 10 4 1 0 1 11 1,5 16,5 10 16,5

16 Master 16 WALKER Darren YAMAHA Pré 80 8 4 1 2 1 17 1 17 8 17

17 Master 45 DELANNOY Laurent FANTIC Post 80 10 4 0 1 1 12 1,5 18 10 18

18 Master 56 RONZIERE Jean-Claude SEELEY Pré 80 8 4 3 1 18 1 18 8 18

19 Master 41 HAZEBROUCQ Thierry YAMAHA Pré 80 8 2 3 2 1 19 1 19 8 19

20 Master 6 RISACHER Michel YAMAHA Pré 80 6 5 1 2 2 23 1 23 6 23

21 Master 76 RAMBAUD Vincent BULTACO Pré 80 7 1 1 5 2 28 1 28 7 28

22 Master 18 MOUREN Frank TRS Moderne 7 4 2 3 0 17 1,8 30,6 7 30,6

23 Master 26 MATHEY Jean-Luc YAMAHA Pré 80 3 7 1 1 4 32 1 32 3 32

24 Master 12 REVAZ Pierre Alain HONDA Post 80 7 3 1 4 1 22 1,5 33 7 33

25 Master 82 FINIELS Jean BETA Post 80 6 5 1 2 2 23 1,5 34,5 6 34,5
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26 Master 15 RIGONDAUD Dominique YAMAHA Moderne 5 6 1 4 0 20 1,8 36 5 36

27 Master 59 BONNEFOY Dominique BULTACO Pré 80 5 1 0 6 4 39 1 39 5 39

28 Master 23 ESPINOSA Laurent MONTESA Moderne 5 4 2 4 1 25 1,8 45 5 45

29 Master 30 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 4 0 1 4 7 49 1 49 4 49

30 Master 29 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 6 2 1 3 4 33 1,5 49,5 6 49,5

31 Master 51 SACHY Pascal MONTESA Post 80 4 4 1 1 6 39 1,5 58,5 4 58,5

32 Master 22 PLOUZENNEC Thierry HONDA Post 80 2 4 1 5 4 41 1,5 61,5 2 61,5

33 Master 72 SARRAILH Thierry YAMAHA Post 80 5 0 0 6 5 43 1,5 64,5 5 64,5

34 Master 24 ESPINOSA Marc Gas Gas Moderne 4 3 0 6 3 36 1,8 64,8 4 64,8

35 Master 14 RIGONDAUD Liam APRILIA Post 80 1 3 2 6 4 45 1,5 67,5 1 67,5

36 Master 35 LAVIGNE Philippe YAMAHA Moderne 4 2 2 3 5 40 1,8 72 4 72

37 Master 57 BONNOT Dominique Scorpa Moderne 4 3 1 2 6 41 1,8 73,8 4 73,8

38 Master 38 GOUBERT Jean-Louis YAMAHA Moderne 4 0 3 9 54 1,8 97,2 4 97,2

39 Master 69 LONGET Philippe HONDA Post 80 3 0 1 1 4 25 1,5 37,5 3 999

40 Master 73 SARRAILH Thierry YAMAHA Moderne 0 0 1,8 0 0 999

41 Master 54 LEMMENS Armando HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

42 Master 58 PLANET Sylvain MONTESA Pré 80 3 1 0 2 2 17 1 17 3 999

1 Inter 62 MELET Denis Motobecane Pré 65 3 2 8 3 41 0,5 20,5 3 20,5

2 Inter 27 MEYER Jean Paul BETA Post 80 3 4 3 5 1 30 1,5 45 3 45

3 Inter 81 Royon Yann FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999
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WE (Plusieurs éléments) DIMANCHE
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Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie Nb0 Nb1 Nb2 Nb3 Nb 5 T2 Coef
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Tot 0

Péno

2
Tot géné 
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1 Expert 79 COUTARD Charles SWM Pré 80 14 0 2 0 0 4 1 4 14 4

2 Expert 77 STAMPFLI Alexandre ARIEL Pré 65 8 5 1 2 0 13 0,5 6,5 8 6,5

3 Expert 43 NOURRISSON Christian BULTACO Pré 80 8 4 2 2 0 14 1 14 8 14

4 Expert 65 LEBRAT Thierry YAMAHA Pré 80 6 3 1 4 2 27 1 27 6 27

5 Expert 36 COURET Thierry FANTIC Post 80 7 3 3 2 1 20 1,5 30 7 30

6 Expert 44 D'ANDREA Eric FANTIC Post 80 5 4 1 6 0 24 1,5 36 5 36

7 Expert 21 PLOUZENNEC Mael Gas Gas Moderne 3 5 3 4 1 28 1,8 50,4 3 50,4

8 Expert 9 VERIN Benoit Francis Barnett Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

9 Expert 48 GENOIS Thierry FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

1 Gentlemen 34 DEBUCQUOY Michel Motobec Pré 65 7 6 1 1 1 16 0,5 8 7 8

2 Gentlemen 40 SALCH Johannes ARIEL Pré 65 10 0 3 2 1 17 0,5 8,5 10 8,5

3 Gentlemen 4 PASQUALI Roberto BULTACO Pré 80 10 3 1 2 0 11 1 11 10 11

4 Gentlemen 3 PORRO Roberto FANTIC Post 80 11 2 1 2 0 10 1,5 15 11 15

5 Gentlemen 7 BACHELET Eric BULTACO Pré 80 7 7 0 1 1 15 1 15 7 15

6 Gentlemen 46 MARCHAL Pierre BULTACO Pré 80 11 0 1 2 2 18 1 18 11 18

7 Gentlemen 19 TURINETTI YVES MONTESA Moderne 10 3 2 1 0 10 1,8 18 10 18

8 Gentlemen 8 WEISS André Motobecane Pré 65 4 2 2 4 4 38 0,5 19 4 19

9 Gentlemen 2 GUISTA Guiseppe BULTACO Pré 80 7 3 3 1 2 22 1 22 7 22

10 Gentlemen 47 KEMPF Dany BULTACO Pré 80 7 4 0 3 2 23 1 23 7 23

11 Gentlemen 10 ESTEBAN Eric FANTIC Post 80 8 5 0 2 1 16 1,5 24 8 24

12 Gentlemen 5 RENAUD François BULTACO Pré 80 4 3 3 4 2 31 1 31 4 31

13 Gentlemen 25 GUILLOME Patrick TRS Moderne 7 4 1 4 0 18 1,8 32,4 7 32,4

14 Gentlemen 20 JAHAN Loïc BETA Moderne 7 3 2 4 0 19 1,8 34,2 7 34,2

15 Gentlemen 69 LONGET Philippe HONDA Post 80 5 5 0 6 0 23 1,5 34,5 5 34,5

16 Gentlemen 31 AGUIRRE José YAMAHA Moderne 7 3 1 4 1 22 1,8 39,6 7 39,6

17 Gentlemen 80 DUARTE Henri HONDA Post 80 4 3 5 2 2 29 1,5 43,5 4 43,5

18 Gentlemen 53 LEVEAUX Georges HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

19 Gentlemen 60 PRETET Eric FANTIC Post 80 0 0 1,5 0 0 999

20 Gentlemen 49 NICTOU Jean-Jacques ARIEL Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

Total Général - Scratch par Niveaux

17ème  Trial Classic de Rochepaule - juin 2023 DIMANCHE
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21 Gentlemen 17 NEGRO Alain MONTESA Moderne 3 2 3 6 1 31 1,8 55,8 3 999

22 Gentlemen 28 RAMBAUD Jean-Pierre BULTACO Pré 80 0 0 1 0 0 999

23 Gentlemen 70 BOUZIGE Fabien MONTESA Pré 80 3 1 0 1 5 29 1 29 3 999

24 Gentlemen 50 TUR Patrick HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

25 Gentlemen 39 DELIGIA Angelo Motobecane Pré 65 0 0 0,5 0 0 999

1 Master 1 GILBERT Martin BSA Pré 65 14 1 0 1 0 4 0,5 2 14 2

2 Master 55 GARCIA Patrick TRIUMPH Pré 65 11 3 1 1 0 8 0,5 4 11 4

3 Master 11 GERMANIER Pascal Alain TRIUMPH Pré 65 13 1 0 0 2 11 0,5 5,5 13 5,5

4 Master 33 XEMARD Eric FANTIC Post 80 12 4 0 0 0 4 1,5 6 12 6

5 Master 37 SWIDER Jacek ZÜNDAPP Pré 65 10 3 0 2 1 14 0,5 7 10 7

6 Master 45 DELANNOY Laurent FANTIC Post 80 14 0 1 1 0 5 1,5 7,5 14 7,5

7 Master 16 WALKER Darren YAMAHA Pré 80 12 0 3 1 0 9 1 9 12 9

8 Master 32 GEMSA Thierry BSA Pré 65 8 2 3 2 1 19 0,5 9,5 8 9,5

9 Master 74 CHARTIER Gérard BSA Pré 65 7 3 1 5 0 20 0,5 10 7 10

10 Master 52 BRAAM Herbert CZ Pré 65 5 5 2 3 1 23 0,5 11,5 5 11,5

11 Master 75 GUYARD François APRILIA Post 80 12 3 0 0 1 8 1,5 12 12 12

12 Master 12 REVAZ Pierre Alain HONDA Post 80 9 6 0 1 0 9 1,5 13,5 9 13,5

13 Master 56 RONZIERE Jean-Claude SEELEY Pré 80 8 4 1 3 0 15 1 15 8 15

14 Master 41 HAZEBROUCQ Thierry YAMAHA Pré 80 9 2 2 2 1 17 1 17 9 17

15 Master 64 PAPILLAULT Dominique BULTACO Pré 80 9 1 4 1 1 17 1 17 9 17

16 Master 6 RISACHER Michel YAMAHA Pré 80 8 4 1 1 2 19 1 19 8 19

17 Master 14 RIGONDAUD Liam APRILIA Post 80 10 3 1 1 1 13 1,5 19,5 10 19,5

18 Master 71 PIDOU Marc FANTIC Post 80 10 1 3 2 13 1,5 19,5 10 19,5

19 Master 63 MELET Robin FANTIC Post 80 7 4 2 3 0 17 1,5 25,5 7 25,5

20 Master 38 GOUBERT Jean-Louis YAMAHA Moderne 10 2 1 2 1 15 1,8 27 10 27

21 Master 18 MOUREN Frank TRS Moderne 9 1 4 2 0 15 1,8 27 9 27

22 Master 26 MATHEY Jean-Luc YAMAHA Pré 80 6 3 2 2 3 28 1 28 6 28

23 Master 58 PLANET Sylvain MONTESA Pré 80 5 2 4 2 3 31 1 31 5 31

24 Master 30 JEANTY Maurice SUZUKI Pré 80 4 1 1 9 1 35 1 35 4 35

25 Master 72 SARRAILH Thierry YAMAHA Moderne 7 3 2 2 2 23 1,8 41,4 7 41,4

26 Master 59 BONNEFOY Dominique BULTACO Pré 80 4 1 0 7 4 42 1 42 4 42

27 Master 51 SACHY Pascal MONTESA Post 80 5 2 3 3 3 32 1,5 48 5 48
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Valeurs

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Catégorie Nb0 Nb1 Nb2 Nb3 Nb 5 T2 Coef
Total 

J2
Tot 0

Péno

2
Tot géné 

Dimanche

17ème  Trial Classic de Rochepaule - juin 2023 DIMANCHE

28 Master 29 LAURENT Pierre FANTIC Post 80 6 1 3 1 5 35 1,5 52,5 6 52,5

29 Master 15 RIGONDAUD Dominique YAMAHA Moderne 4 3 1 6 2 33 1,8 59,4 4 59,4

30 Master 35 LAVIGNE Philippe YAMAHA Moderne 4 0 3 6 3 39 1,8 70,2 4 70,2

31 Master 54 LEMMENS Armando HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

32 Master 42 MAURER Marc BSA Pré 65 9 0 1 1 1 10 0,5 5 9 999

33 Master 22 PLOUZENNEC Thierry HONDA Post 80 2 6 2 3 2 29 1,5 43,5 2 999

34 Master 73 SARRAILH Thierry YAMAHA Moderne 0 0 1,8 0 0 999

35 Master 66 Gagliardini Eric Motobecane Pré 65 3 1 1 0,5 0,5 3 999

36 Master 24 ESPINOSA Marc Gas Gas Moderne 6 0 2 2 1 15 1,8 27 6 999

37 Master 57 BONNOT Dominique Scorpa Moderne 2 1 3 2 2 23 1,8 41,4 2 999

38 Master 61 ROUSSET Jean-Philippe BSA Pré 65 6 0 2 1 1 12 0,5 6 6 999

39 Master 67 BOULET Pascal HONDA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

40 Master 76 RAMBAUD Vincent BULTACO Pré 80 2 3 1 2 2 21 1 21 2 999

41 Master 23 ESPINOSA Laurent MONTESA Moderne 6 0 0 4 0 12 1,8 21,6 6 999

42 Master 82 FINIELS Jean BETA Post 80 0 0 1,5 0 0 999

1 Inter 62 MELET Denis Motobecane Pré 65 3 3 1 7 2 36 0,5 18 3 18

2 Inter 81 Royon Yann FANTIC Post 80 4 1 5 5 1 31 1,5 46,5 4 46,5

3 Inter 27 MEYER Jean Paul BETA Post 80 3 1 0 9 3 43 1,5 64,5 3 64,5
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